
ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI VENEZIA

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2024 Dal 01/10/2024 Al 31/12/2024

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

AQ08547122 27/09/2024 27/10/2024VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 01/10/2024 01/10/2024  0-26€ 176,00

280/F 29/09/2024 29/10/2024LO.VA SRL - Hotel Al VIVIT (02454400272) 01/10/2024 01/10/2024  0-28€ 115,13

FATTPA 25_24 30/09/2024 30/10/2024STUDIO DI INFERMIERISTICA LEGALE PAIS DI LUIGI PAIS DEI 

MORI (PSDLGU74H19A501R)

01/10/2024 01/10/2024  0-29€ 634,40

3540-2024/11 29/09/2024 03/11/2024ORIENTA S.P.A. - SOCIETA' BENEFIT (05819501007) 07/10/2024 07/10/2024  0-27€ 2.265,20

3546-2024/11 03/10/2024 14/11/2024ORIENTA S.P.A. - SOCIETA' BENEFIT (05819501007) 16/10/2024 16/10/2024  0-29€ 3.156,35

896 30/09/2024 10/11/2024SOC.COOP.SOCIALE LIBERTA' ONLUS (00703690271) 16/10/2024 16/10/2024  0-25€ 410,00

1010241500007

036

30/09/2024 08/11/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 16/10/2024 16/10/2024  0-23€ 1.454,85

0195319-E 11/10/2024 20/11/2024S4 ENERGIA (04285250272) 25/10/2024 04/11/2024  10-16€ 124,97

1010241500007

814

31/10/2024 06/12/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 07/11/2024 07/11/2024  0-29€ 1.317,60

2040/24002618

1

31/10/2024 30/11/2024MYO SPA (03222970406) 07/11/2024 07/11/2024  0-23€ 239,71

118PA 31/10/2024 30/11/2024MATCH DI MASSIMO GIURIATI & C. S.A.S. (03865860278) 07/11/2024 07/11/2024  0-23€ 500,00

970 31/10/2024 08/12/2024SOC.COOP.SOCIALE LIBERTA' ONLUS (00703690271) 13/11/2024 13/11/2024  0-25€ 410,00

3928-2024/11 02/11/2024 16/12/2024ORIENTA S.P.A. - SOCIETA' BENEFIT (05819501007) 19/11/2024 19/11/2024  0-27€ 3.478,67

7/04 25/11/2024 26/12/2024LOFFREDO FEDERICO (LFFFRC66A21L736D) 02/12/2024 02/12/2024  0-24€ 1.586,00

8/04 25/11/2024 26/12/2024LOFFREDO FEDERICO (LFFFRC66A21L736D) 02/12/2024 02/12/2024  0-24€ 3.647,80

AQ09688309 28/11/2024 29/12/2024VODAFONE ITALIA S.p.A. (93026890017) 02/12/2024 02/12/2024  0-27€ 176,00

0219134-E 09/11/2024 19/12/2024S4 ENERGIA (04285250272) 03/12/2024 03/12/2024  0-16€ 127,89

1010241500008

462

30/11/2024 04/01/2025ARUBA PEC SPA (01879020517) 05/12/2024 05/12/2024  0-30€ 2.607,75

1024309498 10/12/2024 09/01/2025Poste Italiane S.p.A. (97103880585) 11/12/2024 11/12/2024  0-29€ 275,89

115/00 10/12/2024 09/01/2025STUDIO CASARIN ANDRIOLLO (02924680271) 11/12/2024 11/12/2024  0-29€ 5.328,96

002394/PA 09/12/2024 08/01/2025A.M.T. Antincendi Mare Terra s.a.s. di Bonati S. & c. (03095920272) 11/12/2024 11/12/2024  0-28€ 62,00

1098 30/11/2024 08/01/2025SOC.COOP.SOCIALE LIBERTA' ONLUS (00703690271) 11/12/2024 11/12/2024  0-28€ 410,00

3240429647 10/12/2024 11/01/2025Poste Italiane S.p.A. (97103880585) 12/12/2024 12/12/2024  0-30€ 9,04

2947 13/12/2024 12/01/2025MITE srl (04566640266) 16/12/2024 16/12/2024  0-27€ 1.139,20

4250-2024/11 01/12/2024 13/01/2025ORIENTA S.P.A. - SOCIETA' BENEFIT (05819501007) 16/12/2024 16/12/2024  0-28€ 3.246,89

0242982-E 10/12/2024 16/01/2025S4 ENERGIA (04285250272) 17/12/2024 31/12/2024  14-16€ 113,36

126 17/12/2024 17/01/2025Obbiettivo Arredo Srl - Societ Unipersonale (03435640275) 18/12/2024 18/12/2024  0-30€ 3.232,03

2040/24003100

0

18/12/2024 17/01/2025MYO SPA (03222970406) 19/12/2024 19/12/2024  0-29€ 800,00

2040/24003100

1

18/12/2024 17/01/2025MYO SPA (03222970406) 19/12/2024 19/12/2024  0-29€ 1.600,00

2040/24003100

2

18/12/2024 17/01/2025MYO SPA (03222970406) 19/12/2024 19/12/2024  0-29€ 990,00

474/00 18/12/2024 18/01/2025BARBIERO GIANCARLO (BRBGCR60D23F241M) 19/12/2024 19/12/2024  0-30€ 4.821,44

Tempo medio dei pagamenti effettuati (giorni complessivi 24 / numero documenti 31) = 0,77 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Tempo medio ponderato dei pagamenti effettuati (somma [importo * giorni] 3.461 / somma importi 44.457,13) = 0,08 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Indicatore di tempestività dei pagamenti (somma [importo * giorni di ritardo] -1.234.069,65 / somma importi 44.457,13) = -27,76 

giorni

(art.9, comma 2, DPCM 22 settembre 2014)
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(*) Importo al netto dell'IVA Split Payment


